МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 18.01.2021 г.                                                                         № 01

Об итогах муниципального

конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»

На основании положения о муниципальном конкурсе «Мой лучший урок с ИКТ»,

утвержденного приказом от 18.11.2020г. № 25 и итогового протокола экспертной

комиссии конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»

в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального конкурса «Мой

лучший урок с ИКТ» (приложение 2).

3. Заведующей отделом МБУ ТРЦ Лисичниковой Е.В. обеспечить изготовление

дипломов для награждения победителей и призеров.

4. Объявить благодарность членам экспертной комиссии муниципального конкурса

«Мой лучший урок с ИКТ» (приложение 3).

5. Глуховой Ю.В., методисту по ИКТ опубликовать результаты конкурса на сайте

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                                                                            Е.В. Иванова

Приложение 1

к приказу от 18.01.2021 г. № 01

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»

№

п/п

Ф.И.О.

участника
Наименование разработки

%

от

макс

Набранно

е кол-во

баллов

Результат

Номинация: Урок с использованием интерактивного оборудования

1.  Зарипова

Анастасия

Радионовна

Индия под властью англичан 66 16,6 участник

Номинация: Урок с использованием готовых электронных образовательных ресурсов

1.  Королева

Яна

Александровна

«Фольклор в музыке русских

композиторов. Стучит, гремит

Кикимора…»

93 23,2 1 место

2.  Добрынина

Ольга

Иннокентьевна

Вулканы Земли. 87 21,8 2 место

3.  Туманова

Дина

Владимировна

Новогодний коллаж. Открытка «С

Новым годом!»
85 21,2 3 место

4.  Бужинская

Светлана

Алесандровна

«Почему идет дождь и дует ветер?» 81 20,2 участник

5.  Мумбер

Юлия

Александровна

Ввод информации в память

компьютера
81 20,2 участник

6.  Тютрина

Оксана

Владимировна

С. Михалков. Сказка «Новогодняя

быль»
79 19,8 участник

Номинация: Урок с использованием интернет-технологий (урок дистанционного обучения)

1.  Биркле

Галина

Владимировна
«Приём вычислений вида 26 + 4» 90 22,4 2 место

2.  Добрынина

Людмила

Анатольевна

Деление обыкновенных дробей 86 21,4 3 место

3.  Курчинская

Анна

Анатольевна

Электронные таблицы 80 20 участник

4.  Шевченко

Людмила

Николаевна

«Устами первоклассников» 70 17,4 участник

Приложение 2

к приказу от 18.01.2021 г. № 01

Список победителей и призеров

муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»

ФИО

участника
Должность Место работы Название разработки Место

Королева Яна

Александровна
учитель музыки

МОУ «Магистральнинская

СОШ №2»

«Фольклор в музыке русских

композиторов. Стучит, гремит

Кикимора…»

1 место

Биркле Галина

Владимировна

учитель

начальных

классов

МОУ «Магистральнинская

СОШ №2»

«Приём вычислений вида

26 + 4»
2 место

Добрынина

Ольга

Иннокентьевна

учитель

географии

МБОУ «Магистральнинская

СОШ №22»
Вулканы Земли. 2 место

Добрынина

Людмила

Анатольевна

учитель

математики

МОУ «Магистральнинская

СОШ №2»

Деление обыкновенных

дробей
3 место

Туманова

Дина

Владимировна

учитель

изобразительног

о искусства

МКОУ «Ульканская

ООШ№1»

Новогодний коллаж.

Открытка «С Новым годом!»
3 место

Приложение 3

к приказу от 18.01.2021 г. № 01

СОСТАВ

экспертной комиссии

муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»

Члены экспертной комиссии:

− Антипина Марина Фёдоровна – методист МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ;

− Баженова Вера Иннокентьевна – учитель информатики, директор МОУ

«Ключевская СОШ»;

− Борзенко Татьяна Ивановна – учитель истории ВКК, заместитель

директора МОУ «Ульканская СОШ №2»;

− Ведениктова Екатерина Васильевна – заместитель директора МОУ

Казачинская СОШ;

− Полозова Татьяна Владимировна – заместитель директора МОУ

«Магистральнинская СОШ №2»;

− Сафонова Наталья Алексеева – методист по информационным

технологиям МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ;

− Тарасова Елена Егоровна – учитель математики, заместитель директора

МОУ «Магистральнинская СОШ №22».